
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 394 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 
w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (Dz. U. 1998, Nr 21, poz. 94 z późn, zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Rady Społecznej działającej przy Publicznym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. Odwołuję z dniem 30 listopada 2013 r. Panią Teresę Mazur ze stanowiska 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku 

Wyżnym.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


